



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego pn: **Dostawa systemu elektronicznej dystrybucji biletów na potrzeby aplikacji mobilnych zwanego dalej 'eMagazyn' na potrzeby Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.**

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W SIWZ rozdział 13 pkt 4 ppkt 1, we wskazówkach dot. wypełnienia formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia jest zapis:

„- w celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw wykluczenia (ust. 2 pkt 1 i 2 niniejszego paragrafu SIWZ), w części III JEDZ należy wypełnić sekcję A, B, C (za wyjątkiem rubryki związanej z konfliktem interesów) oraz sekcję D (sekcja D odnosi się do podstawy wykluczenia zawartej w art. 24 ust. 1 pkt 21- 23 ustawy), „

JEDZ generowany po zaimportowaniu Załącznika Nr 2 do SIWZ „Załącznik 2 -jedz.xml”, nie ma możliwości wypełnienia sekcji C i D w części III JEDZ.

Uprzejmie prosimy o zmianę SIWZ poprzez wygenerowanie i przekazanie nowego, prawidłowego pliku JEDZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ tj. Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia.

Pytanie 2:

W SIWZ rozdział 16 pkt 1 jest zapis:

„W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a, Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal> **oraz** poczty elektronicznej.”

W rozumieniu Wykonawcy użycie spójnika „oraz” powoduje konieczność korzystania z obydwu wymienionych kanałów komunikacji równolegle, tzn powoduje konieczność wysyłania tej samej korespondencji przy użyciu obydwu kanałów. Prosimy o doprecyzowanie wymogu Zamawiającego w tym zakresie np. poprzez zmianę zapisu na następujący:

„W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a, Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal> **lub** poczty elektronicznej.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) dokonuje modyfikacji rozdziału 16 pkt 1 nr SIWZ poprzez zmianę zapisu na następujący:

ZA.270.2.2020

„W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal> lub poczty elektronicznej.”

Grzegorz Kwitek

Członek Zarządu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

*Sporządził:
Adrian Kowol*